2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.02.2024    №   21

О внесении изменений в постановление

администрации МО Город Шлиссельбург

от 29.12.2023 № 837 «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование комфортной

городской среды на территории МО Город Шлиссельбург»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 06.04.2017 №691 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2025 годы», на основании Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 29.12.2023 № 837 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО Город Шлиссельбург» на территории МО Город Шлиссельбург, изложив Приложение 1.2. к Муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории МО Город Шлиссельбург» в новой редакции, согласно приложения (Приложение 1.2.).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы  администрации                                                                                 С.Б. Чхетия
Разослано:  ПФО,  МКУ «УГХ и О»,  в дело.

Приложение 1.2.
к Муниципальной программе

«Формирование комфортной
городской среды»

на территории МО Город Шлиссельбург

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов,                 расположенных на территории МО Город Шлиссельбург

и подлежащих благоустройству в 2024 – 2026 годах
	№ п.п.
	Адрес МКД
	Наименование управляющей организации
	Результат благоустройства

	1
	Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург дворовая территория в границах домов: ул. Затонная, д.1а,          ул. 1 Мая, д.4, д.8,д.12,  пер. Советский, д.3
	ООО «Жилищно-Управляющая Компания»

	2
	Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург дворовая территория в границах домов: ул. 1 Мая, д.14, д.16, д.18, д.20, ул. Малоневский канал, д.7,  пер. Советский, д.5
	ООО «Жилищно-Управляющая Компания»

	3
	Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург, ул. 1 Мая, д.22
	ООО «Спецстрой
Помощь»

	4
	Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург, ул. Затонная д.1, д.3
	ООО «Жилищно-Управляющая Компания»

	5
	Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург, в границах домов

ул. Малоневский  канал, д.9, д.11,
ул. Комсомольская, д.8
	ООО «Жилищно-Управляющая Компания»

	6
	Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург, ул. Затонная, д.5, д.7,                              ул. Комсомольская, д.4, д.6
	ООО «Жилищно-Управляющая Компания»

	7
	Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург, в границах домов           ул. Малоневский канал, д.13 д.15,             ул. Затонная, д.13, д.15
	ООО «Жилищно-Управляющая Компания»

ООО «Регион Сервис»

	8
	Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург, в границах домов            ул. Староладожский канал, д.26, 26а,      пер. Северный 1,1а,3,5, ул. Чекалова д.48, корп.1,2,3
	ООО «Жилищно-Управляющая Компания»

ТСН «Чекалова 48, корп.3»

	9
	Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург, ул. Малоневский канал, д.18а
	ООО «Жилищно-Управляющая Компания»

Адресный перечень общественных территорий, расположенных                         на территории  МО Город Шлиссельбург                                                                  и подлежащих благоустройству в 2024 – 2026 годах
	№ п.п.
	Наименование (адрес) территории
	Площадь территории
	Результат благоустройства

	1
	Общественная территория вдоль ул. 1 Мая

	2
	Общественная территория вдоль               ул. Малоневский канал

	3
	Общественная территория у МКУ «КСК «Невский»

	4
	Общественная территория у детского сада «Орешек»

	5
	Общественная территория возле д.10         по ул. Кирова

	6
	Общественная территория возле д.24                              по ул. Староладожский канал

	7
	Общественная территория на пересечении ул. Чекалова и ул. Жука

	8
	Общественная территория возле МБУДО «Шлиссельбургская детская художественная школа»                                 у д.3 по ул. 18 Января

	9
	Общественная территория вдоль д. 18                            по ул. Малоневский канал

	10
	Общественная территория возле д.1а по
ул. Затонная